泉州师范学院文件

泉师院人〔2012〕8号

关于评选泉州师范学院师德先进个人的通知
各党总支、各单位：

为深入学习贯彻落实教育部和中国教科文卫体工会全国委员会联合印发的《高等学校教师职业道德规范》（教人【2011】11号）、省委教育工委和省教育厅《关于进一步加强和改进高等学校教师职业道德建设的意见》（闽教人【2010】42号）、泉州市委教育工委和泉州市教育局《关于进一步加强和改进新形势下学校师德建设的意见》（泉委教综【2012】1号）精神，弘扬教师立德修身、爱岗敬业、淡泊名利的高尚师德，彰显新时期我校教师教书育人、无私奉献的精神风貌，鼓舞和激励广大教职工为实现 “十二五”规划创先争优建功立业，以优异成绩迎接党的十八大胜利召开，经研究，决定评选2010—2012学年度师德先进个人。现将有关事项通知如下：
一、评选范围和对象

2010—2012学年度在职在岗教职工，主要是在一线从事教育教学工作的教师。已被评选为2009-2010学年度师德先进个人和师德标兵的，一般不再参加评选。

二、评选条件

1、认真学习邓小平理论和“三个代表”重要思想，自觉践行科学发展观，遵守国家法律法规，忠诚人民的教育事业，贯彻党的教育方针，依法履行岗位职责，努力展现新时期人民教师的光辉形象；

2、爱岗敬业，无私奉献，有强烈的职业光荣感、使命感和责任感，自觉履行教书育人的神圣职责，师德高尚，受到广大师生和学生家长的赞誉；

3、锐意改革，勇于创新，刻苦钻研业务，努力培养学生的创新精神和实践能力，积极推进素质教育，工作业绩突出；

4、为人师表，关爱学生，淡泊名利，廉洁从教，行为世范，严格遵守福建省教育系统工作人员“十条禁令”，严格遵守学术规范和教职工行为规范，努力搞好教学、科研及服务工作，在师生中威信较高；

5、2007年以来曾获校级及以上表彰。
三、推荐名额
详见附件1。

四、评选办法

评选采取广泛宣传、自下而上；逐级审核、公示、申报方式进行。第一阶段由各单位严格按评选条件及分配的名额进行民主推荐，经单位党政工联席会议研究同意并在本单位公示5个工作日后，确定人选上报校工会；第二阶段由校工会召集学校师德师风建设领导组成员单位负责人研究推荐师德先进个人，并在师德先进个人基础上择优推荐师德标兵人选；第三阶段报送校党委会研究审定，并将结果在校园网予以公示；第四阶段为宣传报道和表彰奖励。

五、报送材料要求及其它

各单位在填报材料时（见附件2）应着重体现爱岗敬业、教书育人、为人师表方面的先进事迹，字数以不超过2000字为宜，各单位务必于2012年6月8日前将有关材料报送校工会办公室，同时电子版材料发至工会邮箱gonghui@qztc.edu.cn。
六、组织领导

各单位党、政要切实加强对师德先进评选工作的重视和领导，各二级工会要按照公开、公平、公正的原则，有组织、有步骤地做好组织民主推荐评选工作。
附件1.泉州师院2010-2012学年度师德先进个人推荐名额分配表

附件2.泉州师范学院师德先进个人推荐表

中共泉州师范学院委员会      泉州师范学院
二○一二年五月四日
主题词：学校工作  评选   师德先进个人   通知

抄  送：校领导                                  存档（2）
泉州师院办公室                           2012年5月7日印发

附件1：
泉州师范学院师德先进个人推荐名额分配表

	单    位
	推荐名额

	文学与传播学院
	1

	政治与社会发展学院
	1

	物理与信息工程学院
	1

	数学与计算机科学学院
	1

	外国语学院
	2

	资源与环境科学学院
	1

	化学与生命科学学院
	1

	陈守仁工商信息学院
	1

	教育科学学院
	1

	音乐与舞蹈学院
	1

	美术与设计学院
	1

	体育学院
	1

	应用技术科学学院
	2

	继续教育学院
	1

	软件学院
	1

	图书馆
	1

	校部机关
	2

	合计
	20

附件2：

泉州师范学院师德先进个人推荐表
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	工作单位

	政治面貌

	学历

	职称

	职务

	2007年

以来

获得

荣誉

	主要先进事迹

	所在

单位

意见

	学校

意见

PAGE